1.1.2.4.- Para los inmuebles ubicados en las siguientes poblaciones: 

Marcos Juárez, San Pedro y Villa Sarmiento:  
 Catorce coma cuarenta 14,40 
1.1.2.5.- Para los inmuebles ubicados en las siguientes poblaciones: 

Bialet Massé, Parque Síquiman, Villa Giardino y Villa del Lago:  
 Trescientos cuarenta y cinco mil trescientos setenta y seis coma 

noventa y nueve 345.376,99 
1.1.2.6.- Para los inmuebles ubicados en las siguientes poblaciones: 

Bouwer, Brinkmann, Cañada de Machado, Casa Grande, 
Costasacate, El Durazno (Dpto. Punilla), La Cruz, Laguna 
Larga, Mina Clavero, Monte Cristo, Piquillín, Plaza Deheza, Río 
Primero, San Agustín (Dpto. Calamuchita), San Javier, Santa 
Rosa de Río Primero, Saturnino María Laspiur, Toledo, Villa 
Allende, Villa Cura Brochero, Villa del Dique, Villa General 
Belgrano, Villa Rumipal y Yocsina:  

Doscientos ochenta y siete mil ochocientos catorce coma 
dieciséis 287.814,16 

1.1.2.7.- Para los inmuebles ubicados en la población de Valle Hermoso:  
 Doscientos cincuenta y nueve mil treinta y dos coma setenta y 

cuatro 259.032,74 
1.1.2.8.- Para los inmuebles ubicados en las siguientes poblaciones: 

Cuesta Blanca, Santa María de Punilla y Tanti:  
 Doscientos cuarenta y cuatro mil seiscientos cuarenta y dos 

coma cero cuatro 244.642,04 
1.1.2.9.- Para los inmuebles ubicados en las siguientes poblaciones: 

Alicia, Altos de Chipión, Arroyito, Ausonia, Balnearia, Camilo 
Aldao, Capilla del Monte, Carnerillo, Castro Urdiales, 
Cavanagh, Colonia Diez de Julio, Colonia Veinticinco de Mayo,

[...]

Salsacate, Sampacho, San Antonio, San Esteban, San José, San 
José del Salteño, San Roque, San Vicente, Seeber, Serrano, Tala 
Cañada, Tanti Nuevo, Tránsito, Trinchera, Vicuña Mackenna, 
Villa Ciudad de América, Villa Concepción del Tío, Villa del 
Rosario, Villa del Tránsito y Villa San Esteban:  

Doscientos quince mil ochocientos sesenta coma sesenta y dos 215.860,62 
1.1.2.10.- Para los inmuebles ubicados en las siguientes poblaciones: 

Ballesteros Sud y Pascanas:  
 Ciento ochenta y siete mil setenta y nueve coma veintiuno 187.079,21 
1.1.2.11.- Para los inmuebles ubicados en las siguientes poblaciones: 

Adelia María, Alejo Ledesma, Arias, Arroyo Algodón, Coronel 
Moldes, Cruz Alta, Charbonier, Dalmacio Vélez, Del Campillo, 
Freyre, General Levalle, Hernando, Holmberg-Santa Catalina,

[...]

La Francia, Las Perdices, Los Surgentes, Lozada, Luxardo,  
 Oliva, Ordóñez, Plaza San Francisco, Porteña, Rafael García, 

Saira, San Agustín (Dpto. San Justo), San Antonio de Arredondo, 
Santa Catalina, Tancacha, Ticino, Tío Pujio, Villa Acasubi, Villa 
Huidobro y Villa San Nicolás:  

Ciento setenta y dos mil seiscientos ochenta y ocho coma 
cincuenta 172.688,50 

1.1.2.12.- Para el resto de las poblaciones no mencionadas:  
 Ciento cuarenta y tres mil novecientos siete coma cero ocho 143.907,08 
1.2.- Mejoras  
1.2.1- Mejoras correspondientes al año 2013 y anteriores:  
1.2.1.1- Ubicadas en la ciudad de Córdoba:  
1.2.1.1.1- Para las unidades de los edificios sometidos al régimen de 

propiedad horizontal en la circunscripción catastral 4, secciones